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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11529501G

2. Data e Regjistrimit 29/03/2021
3. Emri i Subjektit Consultancy Albania Business
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga Taulantia, Pallati 
Dranova 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Të veprojë për llogari të vetë apo për persona të tretë, duke 

respektuar ligjet, si në Republikën e Shqipërisë ashtu edhe 
jashtë kufijve, të aktiviteteve të pasqyruara si më poshtë: 
Konsulencë fiskale dhe financiare. Shërbime kontabiliteti. 
Konsulencë në fushën e seleksionimit dhe rektrutimit të 
personelit brenda dhe jashtë vendit. Konsulencë dhe suport 
për hapjen, organizimin dhe mbylljen e shoqërive tregtare 
dhe jo vetëm. Shërbime të lidhura me asistencën teknike, 
menaxhuese ose të strategjive të firmave, drejtuese, tregtare 
dhe administrative. Shërbime të tjera mbështetëse.
Sofije Pengili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2021                Deri: 25/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenataArkaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SofijePengili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Consultancy Albania Business
E-Mail: sofije.jakupi@yahoo.com  
Telefon: +355686517716  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-678622-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5C5BEF-FA6A-439C-BA81-3FA608307389

